
 
Бюллетень Балтинского сельсовета 

№ 11 (251) 12 мая 2023 года Периодическое печатное издание Балтинского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской 
области 

 
 

 

 

 
Об отмене постановления администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.05.2017 № 27 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области» 
 

На основании протеста прокуратуры Мошковского района Новосибирской области от 04.05.2023 № 02-01-2023/38 на постановление 

администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.05.2017 № 27 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области», Устава сельского поселения Балтинского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.05.2017 № 27 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области» отменить. 

2. Постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.03.2018 № 14а «О внесении 
изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской 
области от 15.05.2017 №27» отменить. 

3. Постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.12.2020 № 87 «О внесении 
изменений в постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.05.2017 года № 27 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского 
района Новосибирской области»» отменить. 

4. Постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.03.2021 № 19 «О внесении 

изменений в постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.05.2017 года № 27 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области»» отменить. 
5. Постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.04.2023 № 30 «О внесении 

изменений в постановление администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.05.2017 года № 27 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Балтинского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области»» отменить. 

6. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» и на сайте Балтинского 
сельсовета Мошковского района Новосибирской области. 

 

 
 

Глава Балтинского сельсовета 

Мошковского района  
Новосибирской области                                                                   С.Е. Станкевич 

 

 
 

 

 
О внесении объектов недвижимого имущества в казну 

Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

20.05.2014  № 192 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», на 
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 

недвижимости кадастровый №54:18:010103:63 от 19.04.202 год. 

1. Внести в казну Балтинского сельсовета следующее недвижимое имущество 

Наименование объекта Местонахождение объекта 
Балансовая 

стоимость, руб. 

Сумма 

амортиза

ции, руб. 

Остаточная 

стоимость, руб. 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 39 от 10.05.2023 года 

РАСПОРЯЖЕНИЕ№ 21-р от 19.04.2023 года 



Бюллетень Балтинского сельсовета № 11 (251) 12 мая 2023г. 

 
Земли населенных 

пунктов( 1800 кв. м.) 

Новосибирская область, 

Мошковский район, д.Балта, 

ул.Мира, дом 13. 
92 709,36 0,00 92 709,36 24.04.2023 

2. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» 

3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой 
 

 

 
Глава Балтинского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                        С.Е.Станкевич 
 

 

 
 

УВАЖАЕМЫЕ ВЗРОСЛЫЕ: 

РОДИТЕЛИ, РУКОВОДИТЕЛИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПЕДАГОГИ! 

Безопасность жизни детей на водоемах во многих случаях зависит ТОЛЬКО ОТ ВАС!  

В связи с наступлением жаркой погоды, в целях недопущения гибели детей на водоемах обращаемся к Вам с убедительной просьбой: провести 

разъяснительную работу о правилах поведения на природных и искусственных водоемах и о последствиях их нарушения. Этим Вы предупредите 

несчастные случаи с Вашими детьми на воде, от этого зависит жизнь Ваших детей сегодня и завтра. 

 

 

Учредители: Совет депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, 

администрация Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области. Адрес: Советская ул., д. 

26, Балта д., Мошковский район,  Новосибирская область, 633159 факс код 8 (383-48) 54-224, телефон код 8 

(383-48) 54-223,54-224. Тираж 3 экз. Бесплатно 


